

## **Tampereen yliopiston hakijapalveluiden lähettämä ohje valintakoepaperin kopion tilaamiseen:**

Hei!

Valintakoevastauksia toimitetaan suojatulla sähköpostiyhteydellä 12 euron maksua vastaan. Toimittamiseen käytetään tietoturvallista Suomi.fi-viestit -palvelua. Toimi seuraavasti:

(1) Suorita 12 euron maksu Tampereen yliopiston tilille FI81 8919 9710 0008 56. Laita viitenumeroiksi 81456. Tallenna maksukuitti verkkopankistasi tai ota suoritettun maksun tiedoista kuvakaappaus.

(2) Mene osoitteeseen <https://www.suomi.fi/viestit>. Tunnistaudu palveluun verkkopankkitunnuksillasi.

(3) Valitse valikosta Viestit. Ota viestipalvelu käyttöön klikkaamalla "Ota Suomi.fi-viestit käyttöön". Valitse tämän jälkeen, että haluat asioida sähköisesti ja anna sähköpostiosoitteesi palveluun. Palvelun käyttöönotto on edellytys koevastausten sähköiselle toimittamiselle.

(4) Lähetä meille sähköpostiviesti Opintopolun hakulomakkeella käyttämästä sähköpostiosoitteestasi. Ilmoita viestissäsi, minkä valintakokeen koepaperit haluat. Laitamme mukaan myös pisteytysperusteet/mallivastaukset ilman erillistä pyyntöä. Liitä viestiisi maksukuitti/kuvakaappaus suorittamastasi maksusta.

Kun olemme lähettäneet sinulle valintakoevastauksesi viestipalveluun, viesti näkyy sinulla kohdassa Saapuneet viestit. Valintakoevastaukset ovat kyseisen viestin liitetiedostona. Lähetämme vastaukset mahdollisimman pian sen jälkeen, kun olet toimittanut meille yllä mainitut tiedot ja maksukuitin. Ruuhkasta johtuen tässä voi kuitenkin kestää muutama työpäivä.

Et voi vastata tai lähettää meille viestejä Suomi.fi-viestipalvelun kautta. Jos sinulla on kysyttävää, ole yhteydessä sähköpostitse tai puhelimitse.

***Huom!*** seuraavia valintakokeita on mahdollista käydä katsomassa ainoastaan paikan päällä (28.6.-12.7. ma-pe klo 12-15 yliopiston päätalon huone C5), eikä niitä tai niiden pisteytysperusteita/mallivastauksia toimiteta lainkaan sähköisesti tai kopioida: *englanti, suomi, saksa, venäjä, pohjoismaiset kielet. Logopedian osalta tehtävävihkoa ja aineistoa ei toimiteta tai kopioida.*

Ystävällisin terveisin  
Tampereen yliopiston hakijapalvelut

--

Hakijapalvelut  
33014 Tampereen yliopisto

Käyntiosoite: Yliopiston päärakennus,

Kalevantie 4

[hakijapalvelut@uta.fi](mailto:hakijapalvelut@uta.fi)

puh. 050 318 7387 (ark. klo 10-12)